
~lis 1.mai· 
flant 1976 ~~grunn! 

-~ 

" ·, '~ _ ,,,,.----- --

\ ., 
.....,,,._,_ 

OPPMØTE: GRØNLANDS TORV KL. 12.00. 

KAMPMOT ALL 
FASCISME 
OG 
NAZISME! 

Nazister forsøker igjen å få godkjent et nazistisk parti i Norge. 

Fascismen og nazismen har alltid vært arbeiderklassens og alle demokratiske krefters 
dødsfiende. Fascismen ved makta har alltid betydd at monopolkapitalen har retta rabiate 
angrep mot arbeiderklassen - slått ned lønningene, Økt utbyttinga, forbudt fagforeninger, 
og utsatt det arbeidende folket og all opposisjon for hensynsløs terror. Videre har fascist­
bandene alltid spilt streikebryternes motbydelige rolle. Nazisme betyr også brutal for­
følgelse og massemord av andre folkeslag. 

"Norsk Front" er et fascistisk og nazistisk parti. De har et r. >gram og en politikk som 
viser at de har som mål å følge opp tradisjonene ti l Hitler-nazismen og til landsforræderne 
i Quislings "Nasjonal Samling". 

ARBEIDERKLASSEN MÅ LEDE AN I KAMPEN! 

Arbeiderklassen har gått i spissen i kampen mot nynazistene. I LO's vedtekter står det at 
fascister og nazister ikke kan bli medlemmer av fagbevegelsen . Utallige fagforeninger og 
klubber over hele landet har fulgt opp dette, og krevd forbud av det nye nazi-partiet. 

I motsetning til dette har DNA-regjeringa gått imot kravet om forbud . Tvert imot ti llater 
de fascistisk og nazistisk virksomhet. Det eneste de har gjort, er på et formelt grunnlag 
å avslå ei godkjenning av nazi-partiet. Krev at DNA-regjeringa tar et politisk oppgjør mot 
nazismen - krev at de forbyr "Norsk Front". 

STYRK DEN INTERNASJONALE SOLIDARITETEN MOT FASCISMEN! 

I Spania og i Chile, og i mange andre land, lever arbeiderklassen og folkene under fascis­
mens blodige diktatur. Men motstanden øker stadig. I Spania har folket reist seg for 
å kaste fascismen av sine skuldre. Styrk solidariteten med alle som sloss mot fascismen! 
Knus fascismen i Span ia og i Chile! 
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SLUTT OPP OM FAGLIG 1. MAI-FRONT 1976! 
Anti-fascistisk Komite har sluttet seg til Faglig 1. Mai Fronts tog. Dette toget er det 
eneste virkelige anti-fascistiske alternativet 1. mai, med paroler som konsekvent går mot 
all nazisme og fascisme, for forsvaret av de demokratiske rettighetene og for sol idaritet 
med alle verdens folk som kjemper mot fascismen. Sam.org.toget med DNA- og LO­
ledelsen i spissen kan ikke være noe alternativ for anti-fascister som vil markere seg 1. 
Mens opinionen i Norge mot det nye nazipartiet blir større og større, har DNA-regjeringa 
nektet å forby partiet på politisk grunnlag. 

Derfor - alle anti-fascister - slutt opp om Anti-fascistisk Komites seksjon i årets Faglig 
1. Mai-Fronts tog! 

BLI MEDLEM AV ANTI-FASCISTISK KOMITE! 

Anti-fascistisk Komite arbeider for å reise en sterk opinion mot den gryende fascismen og 
nazismen i Norge. Bli medlemmer, delta aktivt i det anti-fascistiske arbeidet, kontakt 
Anti-fascistisk Komite! 

PAROLER FOR DEN ANTI-FASCISTISKE SEKSJONEN. 

* Vi krever forbud av nazi-partiet "Norsk Front! 

* Full støtte til de ansatte i Sporveien i Kampen mot nynazistene! 

* Fascismens mål: Å knuse fagbevegelsen og arbeiderbevegelsen! 

* Nazisme er fremmedhat og rasisme. - Døm nazi-lektor Hoaas! 

* Nazi-partiet betyr terror mot folket. - Forsvar de demokratiske rettighetene! 

* Rettsoppgjøret viste: Nazistisk virksomhet er kriminell! 

* Fascismen betyr ekstrem kvinneundertrykking! 

* Støtt Spanias og Chiles folk i kampen mot Fascismen! 

* Bli medlem av Anti-fascistisk Komite! 

Anti-fascistisk Komite 
Postboks 4696, Tøyen, Oslo 5. 

Kontortid: Uranienborgveien 11 , 2. etasje. 
Mandag og onsdag kl. 17.00-19.00. 

Fredag kl. 11.00-13.00. 
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